

開 札 調 書

事業年度	令和8年度	予 定 価 格 (税 込 み)	4,999,500 円
工事番号	第1号	予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	4,545,000 円
工事名	免田地区武道館照明改修工事	最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	4,599,540 円
工事場所	球磨郡あさぎり町 免田東 地内	最低制限価格(入札書比較価格)	4,181,400 円
入札年月日	令和8年7月30日	発注業種	電気工事
		執行機関	あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	株式会社尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教		4,525,000	8			
2	有限会社皆越電気工業	皆越 博文		4,181,400	1			落札(くじ)
3	有限会社蓑田電設工業	蓑田 和政		4,181,400	1			
4	株式会社橋本設備	橋本 直		4,500,000	7			
5	株式会社球磨設備	杉山 圭司		4,177,000	10			最低制限価格未満
6	有限会社愛瀬電機水道	愛瀬 仁		4,400,000	3			
7	中央電設有限会社	寺川 隆史		4,460,000	6			
8	早川電気株式会社	早川 正廣		4,450,000	5			
9	有限会社 助廣管設備	助廣 浩之		4,167,000	9			最低制限価格未満
10	竹内電材有限会社	竹内 成志		4,400,000	3			

(入札金額 4,181,400 円 × 1.1 = 4,599,540 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 418,140 円

開 札 調 書

事業年度 令和8年度
工事番号 第9号
工事名 学校給食センター蒸気配管更新工事
工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
入札年月日 令和8年7月30日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	22,284,900 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	20,259,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	20,502,108 円
最低制限価格(入札書比較価格)	18,638,280 円

管工事

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	株式会社尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教		20,080,000	3			
2	株式会社球磨設備	杉山 圭司		20,040,000	1			落札
3	有限会社皆越電気工業	皆越 博文		20,070,000	2			
4	株式会社橋本設備	橋本 直		20,100,000	4			
5	青木建設株式会社	満石 良彦		20,150,000	6			
6	有限会社蓑田電設工業	蓑田 和政		20,100,000	4			
7	大秀建設株式会社	下田代 博幸		20,200,000	9			
8	株式会社恒松組	恒松 博之		20,180,000	8			
9	株式会社勇工務店	緒方 光慶		20,160,000	7			
10	蓑田環境開発有限会社	蓑田 英樹		20,200,000	9			

(入札金額 20,040,000 円 × 1.1 = 22,044,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 2,004,000 円

開 札 調 書

事業年度	令和8年度	予 定 価 格 (税 込 み)	5,892,700 円
工事番号	第25号	予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	5,357,000 円
工事名	林道防護柵設置工事	最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	5,264,620 円
工事場所	球磨郡あさぎり町 須恵 地内	最低制限価格(入札書比較価格)	4,786,019 円
入札年月日	令和8年7月30日	発注業種	とび・土工・コンクリート工事
		執行機関	あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	株式会社恒松組	恒松 博之		5,260,000	1			落札
2	株式会社上野建設	上野 敏一		5,350,000	9			
3	有限会社ケント産業	熊谷 憲人		5,270,000	2			
4	有限会社橋爪建設	橋爪 博		5,300,000	4			
5	有限会社竹田工務店	高山 義文		5,280,000	3			
6	株式会社川辺	川辺 隆幸		5,315,000	6			
7	高尾建設	高尾 定盛						棄権
8	上淵建設有限公司	上淵 玄樹		5,330,000	8			
9	有限会社橋本建設	畠中 隆治		5,300,000	4			
10	眞創建株式会社	早野 政昭		5,320,000	7			

(入札金額 5,260,000 円 × 1.1 = 5,786,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 526,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和8年度
工事番号 第26号
工事名 町道清水線舗装補修工事(R7・R8防安全)
工事場所 球磨郡あさぎり町 上西 地内
入札年月日 令和8年7月30日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	6,012,600 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	5,466,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	5,404,336 円
最低制限価格(入札書比較価格)	4,913,033 円

舗装工事

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	青木建設株式会社	満石 良彦		5,418,000	2			
2	大秀建設株式会社	下田代 博幸		5,420,000	3			
3	蓑田環境開発有限会社	蓑田 英樹		5,450,000	8			
4	株式会社勇工務店	緒方 光慶		5,430,000	6			
5	高尾建設	高尾 定盛						棄権
6	株式会社川辺	川辺 隆幸		5,428,000	5			
7	上渚建設有限会社	上渚 玄樹		5,426,000	4			
8	株式会社球磨設備	杉山 圭司		5,400,000	1			落札
9	株式会社上野建設	上野 敏一		5,436,000	7			
10	萬建設有限会社	萬 位裕		5,450,000	8			

(入札金額 5,400,000 円 × 1.1 = 5,940,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 540,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和8年度
工事番号 第27号
工事名 町営住宅下道団地12号棟改修工事
工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
入札年月日 令和8年7月30日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	19,299,500 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	17,545,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	17,755,540 円
最低制限価格(入札書比較価格)	16,141,400 円

建築一式工事

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	青木建設株式会社	満石 良彦		17,400,000	5			
2	株式会社勇工務店	緒方 光慶		17,350,000	2			
3	株式会社上野建設	上野 敏一		17,300,000	1			落札
4	有限会社竹田工務店	高山 義文		17,380,000	3			
5	有限会社 梅田工務店	梅田 祐喜		17,420,000	6			
6	有限会社尾方建設	尾方 聖剛		17,500,000	9			
7	株式会社川辺	川辺 隆幸		17,480,000	8			
8	蓑田環境開発有限会社	蓑田 英樹		17,450,000	7			
9	大秀建設株式会社	下田代 博幸		17,380,000	3			
10	井手工業株式会社	井手 敏博		17,520,000	10			

(入札金額 17,300,000 円 × 1.1 = 19,030,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 1,730,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和8年度
工事番号 第28号
工事名 町営住宅下道団地13号棟改修工事
工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
入札年月日 令和8年7月30日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	19,303,900 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	17,549,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	17,759,588 円
最低制限価格(入札書比較価格)	16,145,080 円

建築一式工事

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	青木建設株式会社	満石 良彦		17,480,000	8			
2	株式会社勇工務店	緒方 光慶		17,500,000	9			
3	株式会社上野建設	上野 敏一		17,450,000	5			
4	有限会社竹田工務店	高山 義文		17,300,000	1			落札
5	有限会社 梅田工務店	梅田 祐喜		17,450,000	5			
6	有限会社尾方建設	尾方 聖剛		17,460,000	7			
7	株式会社川辺	川辺 隆幸		17,350,000	2			
8	蓑田環境開発有限会社	蓑田 英樹		17,430,000	4			
9	大秀建設株式会社	下田代 博幸		17,370,000	3			
10	井手工業株式会社	井手 敏博		17,520,000	10			

(入札金額 17,300,000 円 × 1.1 = 19,030,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 1,730,000 円

開 札 調 書

事業年度	令和8年度	予 定 価 格 (税 込 み)	3,990,800 円
工事番号	第29号	予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	3,628,000 円
工事名	ヘルシーランド防護柵設置工事	最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	3,609,325 円
工事場所	球磨郡あさぎり町 上北 地内	最低制限価格(入札書比較価格)	3,281,205 円
入札年月日	令和8年7月30日	発注業種	とび・土工・コンクリート工事
		執行機関	あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	株式会社勇工務店	緒方 光慶		3,257,945	5			最低制限価格未満
2	有限会社ケント産業	熊谷 憲人		3,267,900	7			最低制限価格未満
3	株式会社川辺	川辺 隆幸		3,269,000	8			
4	上洩建設有限会社	上淵 玄樹		3,240,000	3			最低制限価格未満
5	井手工業株式会社	井手 敏博		3,620,000	2			
6	有限会社橋本建設	畠中 隆治		3,344,000	1			落札
7	眞創建株式会社	早野 政昭		3,246,000	4			最低制限価格未満
8	若山産業株式会社	若山 忠光		3,259,800	6			最低制限価格未満
9	有限会社 横山造園	横山 精之		3,276,000	9			最低制限価格未満
10	株式会社谷智金属工業	谷川 智弘						辞退

(入札金額 3,344,000 円 × 1.1 = 3,678,400 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 334,400 円

開 札 調 書

事業年度	令和8年度	予定価格（税込み）	49,731,000 円
工事番号	第33号	予定価格（入札書比較価格）	45,210,000 円
工事名	築地野迫線他配水管布設替工事（1工区）	最低制限価格（税込み）	45,463,078 円
工事場所	球磨郡あさぎり町 免田東 地内	最低制限価格（入札書比較価格）	41,330,071 円
入札年月日	令和8年7月30日	発注業種	水道施設工事
		執行機関	あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	有限会社皆越電気工業	皆越 博文		44,970,000	3			
2	青木建設株式会社	満石 良彦		44,980,000	6			
3	有限会社富山産業	竹村 節夫		45,000,000	9			
4	株式会社橋本設備	橋本 直		44,968,000	2			
5	株式会社川辺	川辺 隆幸		44,980,000	6			
6	株式会社球磨設備	杉山 圭司		44,975,000	5			
7	有限会社橋爪建設	橋爪 博		45,000,000	9			
8	株式会社恒松組	恒松 博之		44,970,000	3			
9	有限会社蓑田電設工業	蓑田 和政		44,960,000	1			落札
10	株式会社勇工務店	緒方 光慶		44,990,000	8			

(入札金額 44,960,000 円 × 1.1 = 49,456,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 4,496,000 円

開 札 調 書

事業年度	令和8年度	予 定 価 格 (税 込 み)	51,535,000 円
工事番号	第34号	予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	46,850,000 円
工事名	築地野迫線他配水管布設替工事(2工区)	最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	47,137,329 円
工事場所	球磨郡あさぎり町 免田東 地内	最低制限価格(入札書比較価格)	42,852,118 円
入札年月日	令和8年7月30日	発注業種	水道施設工事
		執行機関	あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	有限会社皆越電気工業	皆越 博文		46,580,000	3			
2	青木建設株式会社	満石 良彦		46,600,000	4			
3	株式会社橋本設備	橋本 直		46,600,000	4			
4	株式会社川辺	川辺 隆幸		46,550,000	2			
5	株式会社球磨設備	杉山 圭司		46,720,000	9			
6	大秀建設株式会社	下田代 博幸		46,500,000	1			落札
7	有限会社竹田工務店	高山 義文		46,650,000	7			
8	高尾建設	高尾 定盛						棄権
9	有限会社蓑田電設工業	蓑田 和政		46,630,000	6			
10	株式会社上野建設	上野 敏一		46,700,000	8			

(入札金額 46,500,000 円 × 1.1 = 51,150,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 4,650,000 円

開 札 調 書

事業年度	令和8年度	予 定 価 格 (税 込 み)	33,748,000 円
工事番号	第35号	予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	30,680,000 円
工事名	築地野迫線他配水管布設替工事(3工区)	最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	30,761,516 円
工事場所	球磨郡あさぎり町 免田東 地内	最低制限価格(入札書比較価格)	27,965,015 円
入札年月日	令和8年7月30日	発注業種	水道施設工事
		執行機関	あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	有限会社皆越電気工業	皆越 博文		30,640,000	4			
2	有限会社富山産業	竹村 節夫		30,650,000	6			
3	株式会社橋本設備	橋本 直		30,640,000	4			
4	株式会社球磨設備	杉山 圭司		30,620,000	2			
5	大秀建設株式会社	下田代 博幸		30,650,000	6			
6	有限会社竹田工務店	高山 義文		30,670,000	9			
7	有限会社橋爪建設	橋爪 博		30,670,000	9			
8	有限会社蓑田電設工業	蓑田 和政		30,630,000	3			
9	株式会社上野建設	上野 敏一		30,660,000	8			
10	有限会社 梅田工務店	梅田 祐喜		30,600,000	1			落札

(入札金額 30,600,000 円 × 1.1 = 33,660,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 3,060,000 円

開 札 調 書

事業年度	令和8年度	予 定 価 格 (税 込 み)	13,314,400 円
工事番号	第38号	予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	12,104,000 円
工事名	あさぎり町自転車走行空間整備工事(R7・R8防安全)	最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	12,004,735 円
工事場所	球磨郡あさぎり町 上南 地内	最低制限価格(入札書比較価格)	10,913,396 円
入札年月日	令和8年7月30日	発注業種	舗装工事
		執行機関	あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	青木建設株式会社	満石 良彦		12,040,000	5			
2	大秀建設株式会社	下田代 博幸		12,020,000	4			
3	蓑田環境開発有限会社	蓑田 英樹		11,980,000	1			落札
4	株式会社勇工務店	緒方 光慶		12,050,000	6			
5	有限会社富山産業	竹村 節夫		12,050,000	6			
6	株式会社川辺	川辺 隆幸		12,015,000	3			
7	上淵建設有限会社	上淵 玄樹		12,055,000	8			
8	有限会社橋本建設	畠中 隆治		12,080,000	10			
9	有限会社 梅田工務店	梅田 祐喜		12,070,000	9			
10	株式会社上野建設	上野 敏一		12,000,000	2			

(入札金額 11,980,000 円 × 1.1 = 13,178,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 1,198,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和8年度
委託番号 第24号
委託名 町営住宅下道団地改修工事監理委託業務
委託場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
入札年月日 令和8年7月30日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	2,667,500 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	2,425,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	2,047,862 円
最低制限価格(入札書比較価格)	1,861,693 円

建築関係

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	設計工房／ムラカミ一級建築士事務所	村上 繁喜		2,400,000	5			
2	美建設計事務所	緒方 弘美		2,400,000	5			
3	株式会社 西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		2,370,000	3			
4	有限会社 北川設計事務所	北川 康幸		2,300,000	1			落札
5	オーエーコンサルタント有限公司	愛甲 秀二		2,380,000	4			
6	久保田暁建築研究所	久保田 暁		2,410,000	8			
7	有限会社本田建築設計事務所	本田 利廣		2,420,000	9			
8	建築士事務所 なかおか	中岡 守		2,400,000	5			
9	月足建築事務所	月足 眞		2,360,000	2			

(入札金額 2,300,000 円 × 1.1 = 2,530,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 230,000 円

開 札 調 書

事業年度	令和8年度	予定価格（税込み）	17,791,400 円
委託番号	第25号	予定価格（入札書比較価格）	16,174,000 円
委託名	茶屋西別府線用地測量業務委託(R8防安全)	最低制限価格（税込み）	14,049,440 円
委託場所	球磨郡あさぎり町 上西 地内	最低制限価格(入札書比較価格)	12,772,219 円
入札年月日	令和8年7月30日	発注業種	測量
		執行機関	あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	岡村測量有限会社 あさぎり営業所	岡村 尚哉		15,500,000	2			
2	株式会社宮原測量設計 あさぎり営業所	宮原 武已		15,600,000	4			
3	株式会社大進コンサルタント あさぎり営業所	平嶋 幸一		15,700,000	6			
4	株式会社九英 あさぎり営業所	永椎 憲治		15,850,000	8			
5	有限会社ヘイシンプラン あさぎり営業所	平富 俊之		15,770,000	7			
6	株式会社長田測量設計 あさぎり営業所	上田 龍也		15,360,000	1			落札
7	株式会社タイセイプラン 球磨営業所	尾鷹 伸也		16,000,000	10			
8	有限会社東開設計 あさぎり営業所	松山 美斗志		15,550,000	3			
9	山口測量設計	山口 羊次		15,600,000	4			
10	西日本測量設計株式会社 あさぎり営業所	金子 隆志		15,880,000	9			

(入札金額 15,360,000 円 × 1.1 = 16,896,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 1,536,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和8年度
委託番号 第26号
委託名 あさぎり町建築物耐震改修促進計画
委託場所 球磨郡あさぎり町 全域 地内
入札年月日 令和8年7月30日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	4,755,300 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	4,323,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	3,841,334 円
最低制限価格(入札書比較価格)	3,492,122 円

建築関係

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	株式会社東光コンサルタンツ 熊本営業所	荒木 英生		4,323,000	2			
2	九州建設コンサルタント株式会社 熊本支店	岩本 貴幸		4,323,000	2			
3	昭和株式会社 熊本営業所	本多 満		4,323,000	2			
4	東亜建設技術株式会社 熊本営業所	本田 弘治		4,323,000	2			
5	大日本ダイヤコンサルタント株式会社 熊本事務所	大久保 達也						辞退
6	中央コンサルタンツ株式会社 熊本事務所	黒木 陽一						辞退
7	株式会社パスコ 熊本支店	立野 幸樹		4,320,000	1			落札
8	サンコーコンサルタント株式会社 南九州支店	田村 昭彦						辞退
9	株式会社協和コンサルタンツ 熊本営業所	井上 靖弘						辞退
10	国際航業株式会社 熊本支店	鎌田 法雄						辞退

(入札金額 4,320,000 円 × 1.1 = 4,752,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 432,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和8年度
 案件番号 第11号
 名 あさぎり町学校給食センターフライヤー更新工事
 場 所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
 入札年月日 令和8年7月30日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	10,726,100 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	9,751,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	- 円
最低制限価格(入札書比較価格)	- 円

役務提供その他

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	株式会社橋本設備	橋本 直		9,700,000	7			
2	有限会社皆越電気工業	皆越 博文		9,020,000	4			
3	味岡株式会社	味岡 和國		8,800,000	1			落札
4	株式会社球磨設備	杉山 圭司		9,010,000	3			
5	有限会社戸高商店	戸高 雄二						辞退
6	ホシザキ南九株式会社 人吉営業所	末吉 幸仁		9,320,000	6			
7	株式会社 中西製作所 熊本営業所	福田 広		8,980,000	2			
8	日本給食設備株式会社 九州支店	白谷 隆典						辞退
9	タニコー株式会社 熊本営業所	米井 勇司						辞退
10	日本調理機株式会社 熊本営業所	松山 哲也		9,110,000	5			

(入札金額 8,800,000 円 × 1.1 = 9,680,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 880,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和8年度
 案件番号 第12号
 委託名 あさぎり町立上小学校樹木剪定業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 上南 地内
 入札年月日 令和8年7月30日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	1,398,100 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	1,271,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	- 円
最低制限価格(入札書比較価格)	- 円

役務提供その他

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	有限会社 横山造園	横山 精之		1,140,000	1			落札
2	徳田造園	徳田 洋一		1,271,000	3			
3	奈庭造園	横山 督		1,221,000	2			
4	松宝園	松崎 孝洋						棄権
5	中村造園	中村 誠司		1,271,000	3			
6	大龍造園	横山 美保		1,271,000	3			

(入札金額 1,140,000 円 × 1.1 = 1,254,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 114,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和8年度
 案件番号 第13号
 委託名 あさぎり町立須恵小学校樹木剪定業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内
 入札年月日 令和8年7月30日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	1,167,100 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	1,061,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	- 円
最低制限価格(入札書比較価格)	- 円

役務提供その他

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	有限会社 横山造園	横山 精之		950,000	1			落札
2	徳田造園	徳田 洋一		1,061,000	3			
3	奈庭造園	横山 督		1,061,000	3			
4	松宝園	松崎 孝洋						棄権
5	中村造園	中村 誠司		1,056,000	2			
6	大龍造園	横山 美保		1,061,000	3			

(入札金額 950,000 円 × 1.1 = 1,045,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 95,000 円